КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 июня  2017 года                      №78                     п. Мирской

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления (должностных лиц)
Мирского сельского поселения Кавказского района,
уполномоченных на их осуществление

           В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района   постановляю:
           1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления (должностных лиц) Мирского сельского поселения Кавказского района, уполномоченных на их осуществление (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района
И.Б.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Мирского сельского поселения
Кавказского района
от 15.06.2017 № 78

Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления (должностных лиц) Мирского сельского поселения Кавказского района, уполномоченных на их осуществление

	№
 п\п
	Вид муниципального контроля
	Уполномоченный орган муниципального контроля

	1
	«Об утверждении Админист ративного регламента муници пальной функции по осуществ лению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Мирского сельского поселения Кавказского района»
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
Ведущий специалист администрации

	3
	Об утверждении Админист ративного регламента адми нистрации Мирского сельского поселения Кавказского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муни ципального контроля в области торговой деятельности»
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
Специалист 2 категории администрации

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района
И.Б.Костенко